
1 
           Città di                          

   CERNUSCO                        
SUL NAVIGLIO                  
 
  
P r o v i n c i a  d i   M i l a n o   

 

Palazzo Comunale Via Tizzoni, 2 
Telefono 02.92.781 

Fax 02.92.78.235 
C.A.P. 20063 

Codice Fiscale e Partita Iva 01217430154 

 

Prot. n. 42314 
 
         Cernusco sul Naviglio, 06/08/2021 
 

IL SINDACO 
 

Premesso che nel territorio comunale di Cernusco sul Naviglio l’Amministrazione Comunale ha 
provveduto ad attivare il servizio Asilo Nido, destinando a tale servizio tre strutture, situate in via 
Buonarroti, in via Lazzati e in via Don Milani; 
 
  
Ritenuto di stabilire le chiusure del calendario dell’anno educativo 2021-2022 del servizio Asili 
Nido Comunali; 
 
Visto il D.lgs n.267/2000; 
 
 

DECRETA 
 

che il calendario dell’anno educativo 2021-2022 del servizio Asili Nido Comunali preveda 
l’apertura dal 01/09/2021 sino al 31/07/2022 e la sospensione delle attività, nelle seguenti 
giornate: 
 
 

- FESTA OGNISSANTI - lunedì 1° novembre 2021; 
- FESTA DELL’IMMACOLATA CONCEZIONE – mercoledì 8 dicembre 2021; 
- VACANZE NATALIZIE – da giovedì 23 dicembre 2021 a giovedì 6 gennaio 2022; 
- VACANZE PASQUALI – da giovedì 14 aprile a martedì 19 aprile 2022;  
- FESTA NAZIONALE DELLA REPUBBLICA – giovedì 2 giugno 2022. 

 
INCARICA 

 
L’ufficio Asili Nido di comunicare il presente atto all’Ufficio Stampa e Comunicazione per la relativa 
pubblicizzazione e altresì di provvedere alla pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi. 
 
 
 

       IL SINDACO 
       Ermanno Zacchetti 

 
 
 
 
 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce 
il documento cartaceo e la firma autografa 

 


